– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Maoye International Holdings Limited
茂 業 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：848）

利 潤 估 計 及 不 尋 常 股 價 變 動

董事會注意到本公司股份的價格於2012年7月16日及17日不尋常地下跌。董事會謹

此確認，其並不知悉導致不尋常變動的任何原因。

然而，董事會謹此表示，儘管市況出現變化，本集團截至2012年6月30日止六個月

期間的盈利能力仍然健康。按初步未經審核管理層財務資料，本公司估計，與截

至2011年6月30日止六個月期間比較，本集團將在其綜合經營收入總額錄得輕微增

長及在其母公司權益持有人應佔合併利潤錄得輕微至中度增長。本公司亦估計，

其截至2012年6月30日止六個月期間來自經營百貨店的經營利潤將與截至2011年6

月30日止六個月期間的相近。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條作

出。

茂業國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到本公司股份的價格於

2012年7月16日及17日不尋常地下跌。董事會謹此確認，其並不知悉導致不尋常變動

的任何原因。

董事會亦注意到市場近期關注上市公司2012年上半年的表現及其他上市公司所發出

的盈利警告數目。董事會謹此表示，儘管市況出現變化，本公司及其附屬公司（統稱

「本集團」）截至2012年6月30日止六個月期間的盈利能力仍然健康。按初步未經審核

管理層財務資料，本公司估計，與截至2011年6月30日止六個月期間比較，本集團將

– 2 –

在其綜合經營收入總額錄得輕微增長及在其母公司權益持有人應佔合併利潤錄得輕

微至中度增長。本公司亦估計，其截至2012年6月30日止六個月期間來自經營百貨店

的經營利潤將與截至2011年6月30日止六個月期間的相近。本公司預期於2012年8月

中旬發表其截至2012年6月30日止六個月的未經審核綜合中期業績。

董事會亦謹此確認，除有關作為本集團持續擴張一部分的潛在收購項目（預期項目根

據上市規則最多只會構成本公司的須予披露交易）的商談外，現時無任何根據上市規

則第13.23條須以披露的有關擬收購或變賣的商談或協議，董事會亦不知悉任何足以

或可能影響股價的事宜為根據上市規則第13.09條規定的一般責任而須予以披露者。

本公告所載的估計財務資料僅以本集團管理層截至2012年6月30日止六個月編製的初

步估計為依據，而並非按照經本公司核數師審核或審閱的任何數字或資料。股東及

準投資者務必細閱本公司就截至2012年6月30日止六個月期間的中期業績公告，預期

於2012年8月中旬發表。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

上述聲明乃承董事會之命而作出；本公司董事就本聲明的準確性個別及共同承擔責

任。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長

黃茂如先生

香港，2012年7月18日

於本公告刊發日期，董事會包括四位執行董事黃茂如先生、鐘鵬翼先生、王福琴女士及王斌先生；

以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦炳榮先生及梁漢全先生。